Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 16 de janeiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00777 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF0F35BDED5876C0BD5FA545C336E057

terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 798/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF0F35BDED5876C0BD5FA545C336E057

terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 798/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0312/2017 – DISPENSA N.º 158/2017
CONTRATO N.º 798/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: João Garcia da Mota – CPF: 934.897.655-
91 – OBJETO: contratação de pessoa física para prestação de serviços na
realização de estudo técnico e analise da gestão de pessoal, como parte integrante
do processo de implantação do plano de carreira de cargos e salários dos servidores
do Município de Uauá, incluindo a confecção de minuta do projeto de lei - VALOR
R$: 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 07.07 (Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças), Atividades: 2.005 (Manutenção da Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento e Finanças), Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00
(Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) e Fonte de Recursos: 00; –
VIGÊNCIA: 02/01/2018 a 02/03/2018 – DATA DA ASSINATURA: 12/12/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF0F35BDED5876C0BD5FA545C336E057

		2018-01-16T16:11:23-0200